
ZARZĄDZENIE NR IX.24.2024 
BURMISTRZA ZABŁUDOWA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości  środków przeznaczonych do wydatkowania w ramach budżetu 
obywatelskiego w 2025 roku  

 

Na podstawie §4 ust 3 i  § 6 ust. 3  załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie nr II.11.2024 z dnia 24 maja 
2024r w sprawie budżetu obywatelskiego gminy Zabłudów, Burmistrz Zabłudowa zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kwota środków przeznaczonych do wydatkowania w 2025 roku w ramach budżetu obywatelskiego wynosi 200 
000,00 zł, z czego: 

1) 160 000,00 zł stanowią środki przeznaczone na zadania o charakterze miejskim; 
2) 40 000,00 zł stanowią środki na zadania  o charakterze sołeckim. 

§ 2. Wzór formularza zgłoszenia wniosku do budżetu obywatelskiego na 2025 rok stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§  3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Zabłudowa nr VIII.686.2024 z dnia 29 marca 2024r w sprawie określenia 

wysokości środków przeznaczonych do wydatkowania w ramach budżetu obywatelskiego w 2025 roku. 

§ 4Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zabłudów. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Zabłudowa 

  

Adam Tomanek 

 

  



Załącznik nr 1  do zarządzenia  

Burmistrza Zabłudowa  

nr IX.24.2024  

z dnia 14 czerwca 2024r 

Formularz zgłoszenia projektu do budżetu obywatelskiego  
na 2025 rok 

Dane osobowe 

Imię i nazwisko 
wnioskodawcy(*) 

 

Adres 
zamieszkania(*) 

 

Kontakt do 
pomysłodawcy (*) 

Nr telefonu: 

Email:* 

Informacje o projekcie 

Tytuł projektu (*)  

Lokalizacja 
projektu (*)  

 Projekt położony na terenie miasta Zabłudów 

…………………………………………………………………………………………………………….………… 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

 Projekt położony na terenie sołectwa …………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

Cel i uzasadnienie projektu (*) 
(komu będzie służyć projekt oraz jakie problemy zostaną rozwiązane dzięki jego wdrożeniu) 

 



Szacunkowy kosztorys (*) 

Składowe 
projektu: 

Koszt 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Razem:  

Dodatkowe uwagi,  załączniki  
(fakultatywne) 

 

Data (*) Czytelny podpis (*) 

  

(*) Pola o charakterze obowiązkowym 
  



Załącznik nr 1.1  do zarządzenia  

Burmistrza Zabłudowa  

nr IX.24.2024  

z dnia 14 czerwca 2024r 

Lista poparcia projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego Gminy Zabłudów na 
2025 rok rok 

Tytuł projektu  

Imię i nazwisko wnioskodawcy:  

Wymagana liczba podpisów: 

1) co najmniej 7 mieszkańców gminy w przypadku projektów sołeckich;  

2) co najmniej 2 mieszkańców w przypadku projektów miejskich  

Każdy mieszkaniec Gminy Zabłudów może poprzeć dowolną liczbę projektów 
. 

Lp Imię i nazwisko Adres zamieszkania wiek 

Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich 
danych osobowych – 

czytelny podpis1 

1. 1.      

2. 2.     

3. 3.     

4. 4.     

5. 5.     

6. 6.     

7. 7.     

8. 8.     

9. 9.     

10. 10.     

11. 11.     

12. 12.     

13. 13.     

14. 14.     

15. 15.     

Uwaga! 
Poparcie projektu jest równoznaczne z oświadczeniem o stałym zamieszkiwaniu  na terenie Gminy Zabłudów pod 
wskazanym adresem. 
  

 
1 W przypadku osób w wieku do 16 roku życia, podpis składa opiekun prawny/rodzic. Osoby składające podpis równoważny ze 
zgoda na przetwarzanie danych osobowych, proszone są o zapoznanie się z Klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych 
osobowych będącej załącznikiem do niniejszego formularza 
 



Załącznik nr 1.2  do zarządzenia  

Burmistrza Zabłudowa  

nr IX.24.2024  

z dnia 14 czerwca 2024r 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Na podstawie art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. zwanym dalej 
RODO informuję, że: 

1) administratorem Pana/i danych osobowych jest Burmistrz Zabłudowa z siedzibą w Zabłudowie ul. 
Rynek 8, 16-060. 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest mailowo: iod@zabludow.pl  
3) Pana/i dane osobowe przetwarzane będą w celu poparcia zgłoszenia wniosku do budżetu 

obywatelskiego na 2024 rok. 
4) Podstawą przetwarzania danych jest uzasadniony interes administratora, jakim jest konieczność 

rozliczania kosztów oraz świadczenia usługi. 
5) Odbiorcami Pana/i danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych lub podmioty uczestniczące w realizacji zlecenia. 
6) Pana/Pani dane osobowe przechowywane będą przez okres określony obowiązującymi przepisami 

prawa. 
7) posiada Pan/i prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 

8) ma Pan/i prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
9) Podanie przez Panią/Pana swoich danych osobowych dla realizacji celu określonego w punkcie 3 jest 

dobrowolne, jednakże konsekwencją niepodania przez Panią/Pana danych osobowych będzie brak 
możliwości zrealizowania celu, o którym mowa  w punkcie 3. 

10) Pana/i dane nie będą poddane zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji (profilowaniu).  
11) Pani/Pana dane nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji międzynarodowej. 

 
 

 

mailto:iod@zabludow.pl

	Wymagana liczba podpisów:

